ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №__
совещания _______________ от __________ года

Председатель  – ____________________________
Секретарь –  _______________________________
Присутствовали:

__________________________________________
ПОВЕСТКА:
1. ________________________________________________________________

Докладчик:

По п. 1. СЛУШАЛИ:
_________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
1. 1. ______________________________________________________________

1. 2. ______________________________________________________________
Председатель: ______________

Секретарь: _________________